
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/3884/2024/TAJ

U S N E S E N Í
45. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 16. 9. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 13:30 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/45R/2024 program 45. schůze rady města dne 16.09.2024

2a/45R/2024 poskytnutí finančního daru ve výši 3.000 Kč Nadaci poutního místa Kalvárie Jaroměřice

2b/45R/2024 Gymnáziu Jevíčko úhradu platby nájemného v KD Astra za jeden týden pronájmu prostor pro
pořádání divadelního představení žáků 2. ročníku Kombinovaného lycea

2c/45R/2024 kupní smlouvu mezi městem Jevíčko a společností Traktorservis-ML, s. r. o., Silůvky č. ev. 87,
664 46 Silůvky,  IČO: 29264413 na dodávku techniky v rámci  projektu "Pořízení  lesnické
techniky  -  město  Jevíčko"  za  nabídkovou  cenu  2.614.800  Kč  bez  DPH  a  pověřuje
starostu podpisem smlouvy po uplynutí lhůty pro podání námitek k výsledku zadávacího řízení

3a/45R/2024 příspěvek 3.500 Kč SRPS ZŠ v Jevíčku, U Zámečku 784, 569 43 Jevíčko, IČO: 62032313
na pořádání letního tábora Suté Břehy 2024

3b/45R/2024 dar ve výši 5.000 Kč v rámci dobročinné akce "Jevíčské dobrokilometry 2024"

3c/45R/2024 výrobu  200  ks  nástěnného  kalendáře  na  rok  2025  "Jevíčko  -  cyklistické  srdce  Malé
Hané" z fotografií Jaroslava Horáka za částku 36.240 Kč bez DPH

3d/45R/2024 náklady  na  doprovodný  program  v  rámci  slavnostní  premiéry  filmu  "Jevíčko  a  Malá  Haná
očima  rodáků  –  1.  díl"  07.09.2024  v  letním  kině  Boskovice  ve  výši  31.000  Kč

3e/45R/2024 smlouvu č. OKSCR/24/23974 mezi městem Jevíčko a Pardubickým krajem o poskytnutí dotace
ve výši  10.675 Kč  pro  TIC  Jevíčko  z  Programu "Podpora  činnosti  a  provozu turistických
informačních center v Pardubickém kraji"

4/45R/2024 cenovou  nabídku  firmy  Netvoip,  s.  r.  o.,  Kostelní  39,  Jevíčko,  IČO:  28850581  na  pořízení
a montáž kamerového systému na hasičskou zbrojnici v Jevíčku za částku 55.787 Kč vč. DPH
s úhradou z rozpočtu na PO 2024

5a/45R/2024 záměr pachtu pozemků p. č. 4103, p. č. 4113 a p. č. 4175, vše v k. ú. Jaroměřice

5c/45R/2024 záměr prodeje pozemku p. č. 5197/3 v k. ú. Jevíčko-předměstí

6a/45R/2024 zpracování  projektové  dokumentace  a  vyřízení  stavebního  řízení  (dokumentace  pro
odstranění stavby) podle vyhl. o dokumentaci staveb č. 131/2024 Sb. pro objekt bývalého
sběrného dvora na ul. M. Mikuláše v Jevíčku firmou Ing. Tomáš Vybral, K. H. Borovského 476,
569 43 Jevíčko, IČO: 29313201 za částku 99.500 Kč (není plátce DPH)

6c/45R/2024 uzavření nájemní smlouvy o nájmu bytu č.  2 na adrese K. H. Borovského 465 v Jevíčku
s žadatelem Z*** D***, Jevíčko a v případě jejího odmítnutí bytu schvaluje uzavření nájemní
smlouvy o nájmu bytu č. 2 s žadatelem, který je další v pořadí dle zápisu ze 7. schůze bytové
a sociální komise

Rada města Jevíčko souhlasí

6b/45R/2024 s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu bytu č. 1 a 4 na adrese Barvířská 560 v Jevíčku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

s žadateli na období dvou let s platností do 30.09.2026 v souladu s interní směrnicí pro výběr
nájemníků a uzavírání nájemních smluv pro uvedený bytový dům

6d/45R/2024 s uzavřením splátkového kalendáře s  nájemcem bytu na adrese Svitavská 468,  Jevíčko,
k úhradě dluhu na nájemném tak, aby vzniklý dluh ve výši 10.000 Kč byl uhrazen nejpozději
do 30.12.2024 a pověřuje správce SBF vyřízením náležitostí

Rada města Jevíčko neschvaluje

5b/45R/2024 ořez stromů na pozemku p. č. 538/22 v k. ú. Jevíčko-předměstí a doporučuje provést odborný
ořez až po prodeji pozemku s úhradou nákladů novým majitelem

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


